SCRIPTA

Numéro Scripta : 1944

Auteur(s) : Alix de Cany [particulier]

Bénéficiaire(s) : Longueville-sur-Scie, Sainte-Foy (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1093-1189]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Alix de Cany donne aux moines de Sainte-Foi, pour l'obit de Manassès son mari, dix acres de terre à Autigny dans l'essart de son bois d'Ecaquelon.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Le Cacheux Paul, *Chartes du prieuré de Longueville, de l'ordre de Cluny, au diocèse de Rouen, antérieures à 1204*, Rouen-Paris, Société de l'histoire de la Normandie, 1934, n° XXXIII, p. 43-44.

Dissertation critique

Avant 1189. Cet acte est mentionnée dans la charte d'Henri II de mars-juin 1189 (LE CACHEUX, p. 44, n. 1).

Texte établi d'après a

Notum sit presentibus et futuris quod ego Aalidis de Caneio dedi deo et monachis Sancte Fidis de Longavilla pro anima Manassis mariti mei et pro animabus patris et matris mee et omnium parentum meorum apud Auteneium decem acras terre de exarto mei nemoris d'Eschelunt et masagium unum de una acra terre ad faciendum annuatim anniversarium Manassis mariti mei quoad vivam. Post obitum autem meum ad me revertetur et anniversarium meum exinde fiet pro anima mea et pro anima ipsius et pro cunctis fidelibus dei. Hoc donum ego Aalidis et Henricus filius meus dedimus et concessimus deo et predictis monachis in perpetuam elemosinam libere et quiete tenendam absque omni exactione et servitio seculari sicut meum dominium et de mensa mea. Hujus donationis testes sunt Willelmus de Caneholvilla, Petrus de Neuvilla, Willelmus filius Rainaldi de Gesponvilla, Gaufridus Talebot, Willelmus de Sancto Laurentio, Rogerus de Dodevilla, Willelmus de Axevilla, Renaldus de Vassunvilla, Willelmus de Pulchrafossa, Walterus de Angens, Gaufridus de Angens, Robertus tunc capellanus, Osbertus de Goncevilla, Robertus Roketellus, Gaufridus Fortinus.